

Nr 173.

Godkänd av första kammaren den 30 april 1946.

Godkänd av andra kammaren den 30 april 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1946/47 till kraftstation vid Jösseforsen m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 89.)

Till Konungen.

I propositionen nr 157 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 8 mars 1946, föreslagit riksdagen att dels bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna mellan vattenfallsstyrelsen och Billeruds aktiebolag träffat avtal angående utnyttjande av vattenkraften i Jösseforsen samt medgiva styrelsen rätt att vidtaga de smärre ändringar av teknisk natur i avtalet, som må finnas önskvärda och om vilka överenskommelse kan träffas, dels ock till Kraftstation vid Jösseforsen å kapitalbudgeten under Statens affärsverksfonder, Statens vattenfallsverk, för budgetåret 1946/47 anvisa ett investeringsanslag av 1 000 000 kronor.

Mot vad vattenfallsstyrelsen med departementschefens instämmande anfört rörande lämpligheten att utbygga Jösseforsen på föreslaget sätt har riksdagen ej funnit anledning till erinran. Riksdagen finner sig förty böra bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna det rörande utbyggnaden och driften upprättade avtalet.

För avtalets fullföljande erfordras riksdagens medverkan jämväl i vad avser anvisande av investeringsmedel för gäldande av statens andel i byggnadskostnaderna. Riksdagen har funnit sig böra anvisa det för nästa budgetår erforderliga beloppet, 1 000 000 kronor.

Under hänvisning till det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen *dels* bemyndigat Kungl. Maj:t att godkänna mellan vattenfallsstyrelsen och Billeruds aktiebolag träffat avtal angående utnyttjande av vattenkraften i Jösseforsen samt medgiva styrelsen rätt att vidtaga de smärre ändringar av teknisk natur i avtalet, som må finnas önskvärda och om vilka överenskommelse kan träffas, *dels ock* till Kraftstation vid Jösseforsen under statens affärsverksfonder, statens vattenfallsverk, för budgetåret 1946/47 anvisat ett investeringsanslag av 1 000 000 kronor.

Stockholm den 30 april 1946.

Med undersåtlig vördnad.